



12/08/2021 11:32

Pedido - NO ITEM 25 DO TERMO DE REFERENCIA QUAL SERIA A MEDIDA CORRETA: 215/75R17.5, 275/80R22.5 ? NO ITEM 43 QUAL SERIA A MEDIDA CORRETA: 175/70R13, 19565R15, ?

13/08/2021 11:00

Resposta - Encaminhado ao setor responsável pela elaboração do Termo de Referência para verificação, o qual solicitou a suspensão do certame em vista de uma análise mais detalhada e possível correção.

12/08/2021 11:33

Pedido - NO ITEM 11 E 12 POR FAVOR COMPLETAR A MEDIDA SOLICITADA PELA PREFEITURA POR FAVOR

13/08/2021 11:01

Resposta - Encaminhado ao setor responsável pela elaboração do Termo de Referência para verificação, o qual solicitou a suspensão do certame em vista de uma análise mais detalhada e possível correção.